
DIRECCION  TERRITORIAL DE  ALICANTE
Rambla de Mendez Nuñez, 41

03003 ALICANTE
Tel: 966 478 200  Fax: 966 478 201

LISTADOS DE NOTAS DE BAREMO PARA LA INCLUSION EN LA BOLSAS DE
EMPLEO TEMPORAL DE AUXILIARES DE COCINA DE LA PROVINCIA DE
ALICANTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DE 28 DE SEPTIEMBRE DE
2017 DEL SUBSECRETARIO DE VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE
IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS.

Acuerdo de la Comisión Delegada Específica de 2 de febrero de 2018

Concluida la revisión de las alegaciones presentadas en relación con la
puntuación otorgada por la Comisión provisionalmente, se acuerda publicar el listado
con la puntuación definitiva de cada uno de los aspirantes.

A la vista del número de solicitudes presentadas y la puntuación obtenida por los
aspirantes, se acuerda que efectúen la prueba selectiva de carácter práctico aquellas
personas que hayan obtenido una puntuación superior a 3 puntos.

La citada prueba práctica se celebrará en las dependencias del  CdT de Alicante,
sito en  Monte Tossal, s/n de Alicante, los días 20, 22 y 27 de febrero de 2018,
realizándose tres turnos cada día. Se acuerda convocar a los aspirantes que han
superado la puntuación señalada a la realización de la prueba práctica el día y la hora
señalada en los siguientes listados, según el turno de adscripción que les haya
correspondido.
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33491934R ABELA PARREÑO MANUEL 0,00 0,91 0,00 0,00 2,00 1,60 1,50 0,00 6,01
28999862J AGUILAR VERA MARIA CONCEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22001301F ALBADALEJO POMARES MARIA CARMEN 0,00 0,39 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,39
33479698R ALBALADEJO FERNANDEZ CARLOS ENRIQUE 0,00 3,38 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,38
22001301F ALBALADEJO POMARES M. CARMEN 0,00 0,39 0,00 0,00 2,00 1,20 1,50 0,00 5,09

48372574D ALCARAZ GONZALEZ MARIA JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52675441J ALEGRE GOMEZ MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00
48359117F ALKASSEM ALDAOUD DIB 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
22536280Y ALMAHANO DURAN MARIA DEL CARMEN 0,00 14,30 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 16,30
46057311H ALMENA GONZALEZ ENCARNACION 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21506000B AMORES ESCAMEZ MARIA AUXILIADORA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,50 0,00 2,25
21467681X AMOROS MARTINEZ ENCARNACION 0,00 1,69 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 2,44
48321447B ANAYA ZARAGOZA VANESA 0,00 15,34 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 2,50 21,84
21653135S ANDRES BLASCO ADORACION REYES 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
48646042F ARANGO BUITRAGO MARIA CRISTINA 0,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65
48620140A ARCACIA RIPOLL BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
12749778G ARENA GARCIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74245779P ARRAEZ GUTIERREZ JUAN IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

28758009M ARREBOLA CONTRERAS CONCEPCION 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,76
21443999H ARREDONDO MARTINEZ JUAN FRANCISCO 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,76
33484582D ARSENI LOZOYA SONIA 0,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,40 1,50 0,00 3,03
21477454P AULLO MARTINEZ JOSE FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48413230R AVENDAÑO TOMAS JACOBO 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
21666588J AYUSO LLANA ANA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
53230324K AZNAR CAMARASA ROSA MARIA 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20
73998696Z BALLESTA  GOMEZ ALFONSO 0,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,13
44378050X BARCHIN JIMENEZ FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21460227P BASTAN ELIAS JOSEPA 0,00 11,70 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12,70
26221720H BAUSAN AVI MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
48371021C BAZAN ANTON MARIA ASUNCION 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 3,00 0,00 7,00
74243140Z BAZAN ANTON MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
20432483L BELDA LOPEZ VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
44759218E BERNABE MARTINEZ MARIA DE LOS REMEDIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40
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47063927Q BERNABEU CANO JOSE LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21422965Y BEVIA  GUTIERREZ RAMON 0,00 5,72 0,00 0,00 0,75 0,00 3,00 0,00 9,47
74394446A BLASCO DURANTE JOSUNE 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,40 0,00 0,00 1,40
21968407A BOTELLA CUBI RAMON ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74377379W BOTELLA GARCIA ANDRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
74366820T BOTELLA TEROL RAMON ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
48315727H BROTONS BOIX NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
21431746R BURGOS GARCIA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21428377J BURILLO REQUENA MARIA MAGDALENA 0,00 19,11 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 22,61
53232273S CABEZAS MARTINEZ ROSA MARIA 0,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65
52719129R CAMBRA  MORAN ANA 0,00 2,99 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 7,99
74241202P CAMPELLO MARTINEZ LAURA 0,00 1,69 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 4,19
48623258Q CAMPOS PENALVA SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 2,50 6,50
48458179P CANALES MATEO RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
74362629H CANDELA POMARES ASUN CION 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00
33496658X CANDELA POMARES Mª DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
33497263V CANO MONTESINOS MARI CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74181315J CANOVAS ROCA JOSE FULEGENCIO 0,00 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 3,19
74189454X CANOVAS ROCA MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
21645505K CANTO VALLS MARIA PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 3,00 2,50 6,30

18935373W CARACENA TORRALBA LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 1,20
48364330E CARAYOL MARTINEZ ANGELA 0,00 0,78 0,00 0,00 1,00 0,40 0,00 0,00 2,18
48480517J CARMONA RUIZ JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 4,00
29073344X CARPENA  PUCHE IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22477071E CARPENA GARCIA JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48667070J CARRASCO AYELA FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46088055B CARRASCO LATORRE FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33481062P CARRILLO SALGADO MANUELA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
21475324V CASCALES MARCO MARIA DEL PILAR 0,00 28,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 28,75
74183136V CASCALES MURCIA VIRTUDES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
21673255X CASCANT BLANES RUBEN JOSE 8,05 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 11,55
45562746E CASES RODRIGUEZ ERICA 0,00 2,21 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 6,21
45562745K CASES VEGARA MARCOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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74169402Z CASES VEGARA CAYETANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53244760J CASTEDO DIAZ SELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
21512402L CERDA BAS MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48534985V CERNEÑO NUÑEZ JUAN MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
11776527K CERVIGON PARADANTA MARIA DEL PILAR 28,00 2,34 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,34

21445202W CHARCO SOTOS MARIA CONCEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48532818N CHORDA APARISI GABRIELA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
24316672Z CIFRE PEDRON MARIA JOSE 9,45 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 11,95

48778356W CLAURE MANCHON YASODA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20442940B CLIMENT PEREZ SALVADOR 0,00 0,65 0,00 0,00 2,00 0,80 1,50 0,00 4,95
21688923S COLOMA REIG MOISES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48348163R CONESA PAYA GUZMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16598096P CORCHON MELENDO PEDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
21393929L CORDOBA SERRANO FELIPE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52785724B COSTA MIRALLES ROSA ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
20001639B COTS TARAZONA FRANCISCO 0,00 5,07 0,00 0,00 4,00 1,20 3,00 0,00 13,27
21502837E CUADRADRO MUÑOZ DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21495352N CUADROS CHARCOS MARIA REYES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 0,00 0,00 1,80
21475204N DE GRACIA LOPEZ ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48623155M DE LA ENCARNACION MARTINEZ EMILIO 0,00 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04
29011501Z DE MANUEL ESPINOSA MARIA AUXILIADORA 0,00 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 2,28
51386042V DE PAZ REGIDOR JUAN JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04547429F DEL OLMO NAVARRO VICENTA 0,00 3,51 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 6,51
53240712J DIAZ CASTAÑO RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
21501698X DIAZ RUBIO Mª PILAR 0,00 1,56 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 5,56
44759948Q DIAZ VERGARA Mª SALUD 0,00 0,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,39
48375849H DIEZ ZAMUDIO MARIA DOLORES 0,00 3,30 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,30
29005495B DONATE PERALES JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21668300T DONOSO AGULLO LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33480121X DURANTE LEON ARANZAZU 0,00 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 3,33

X6890644M ENE MARIA MAGDALENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33497578X ESCALANTE MARTIN PEDRO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27533800V ESCORIZA MARTINEZ SEBASTIAN 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00
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21656353J ESPI LLORENS MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
75819287V FERNANDEZ ABAD MONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53146469R FERNANDEZ GARCIA PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
54204273N FERNANDEZ KRYUKOV LUCAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40
45569250V FERNANDEZ POVEDA LORETO 0,00 15,60 0,00 0,00 2,00 1,60 3,00 0,00 22,20
45564306H FERNANDEZ POVEDA MARIA DE LA CRUZ 0,00 10,53 0,00 0,00 1,00 0,80 0,00 0,00 12,33
74195808Q FERRANDEZ FERRANDEZ Mª ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 5,50
53230229H FERRANDIZ MARTINEZ VIRGINIA 0,00 14,95 0,00 0,00 1,00 0,40 1,50 0,00 17,85
21664867V FERRER GRIÑAN ROSARIO 0,00 3,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,51
45927925F FIGUERAS MARTINEZ ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00
33488243J FLORES SANCHEZ ANA BELEN 0,00 14,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 15,54

48364219A FOLCH OLIVA BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21425676A FOLLANA ASIN PEDRO 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60
22444384H FORTE SALVADOR ROSARIO 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,30

74190162M FORTUNA GOMEZ CONCEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21664048A FRANCES GISBERT LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00
21650805P FRANCES GONZALEZ ELENA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33493450E FUENTES PASCUAL JOSEFA 0,00 0,26 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,26
21468712Y GALLAR CARRATALA MIRIAM 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00
17442729N GALLEGO LARRIBA AZUCENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48691871C GALVEZ MORENO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
73995286P GARCIA ARTEAGA MARIA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21450007T GARCIA COLLADO MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21504563T GARCIA CUENCA EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21480746B GARCIA DIAZ RAMON 0,00 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78
21462897X GARCIA LOZANO Mª DEL PILAR 0,00 17,94 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 0,00 23,94

21431724W GARCIA MARTI ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
21487803F GARCIA MAS MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,50 0,00 2,25
48668126B GARCIA PASTOR FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33488858F GARCIA PEREZ MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
21637584N GARCIA SALA ANA I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53232697W GARCIA SANCHEZ CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
22103840N GARCIA SOLER FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
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73993240D GARCIA SOLERA MARCOS 0,00 1,69 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 5,69
21671117B GARCIA SOLERA ANA BELEN 0,00 2,21 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,21
33482464F GARCIA TAFALLA E. ALMUDENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75
20408736P GARCIA TEJADA MARIA DOLORES 0,00 1,17 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 0,00 7,17

52713564W GARCIA TEJADA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
53245901G GARCIA-ABADILLO TEBAR VICTOR JOSE 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80
20420031X GARRIDO GINER FRANCISCO 0,00 5,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 6,20
48670438T GARRIDO MORA CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
07015766F GASPAR VELERO ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00

44768816Y GIL GONZALEZ MARIA ESTHER 0,00 2,73 0,00 0,00 1,00 0,80 3,00 0,00 7,53
16280222V GIL MORENO MARIA SOLEDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
51466329B GIMENEZ JIMENEZ MARIA ANGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85087764T GIMENO BELLVER LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
48535956E GINES PORTERO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
74193668S GOMEZ CANDELA MARIA CLARA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
74242455L GOMEZ GOMEZ GUIOMAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
05159904S GOMEZ VILA Mª ROSARIO 0,00 1,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,30
74367070C GOMIS TORRES MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
21454146E GONZALEZ  FERNANDEZ FRANCISCO 4,90 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 5,65
48363687T GONZALEZ GONZALEZ SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48363688R GONZALEZ GONZALEZ EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21448386N GONZALEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,76
48458746T GONZALEZ MORALES MARIA VANESSA 0,00 6,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 7,61
29009910X GONZALEZ MORALES MARGARITA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
53237059V GRANADOS RICO SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52778304C GRIMALDOS BASCUÑANA GREGORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
48534413C GRIMALDOS BASCUÑANA DIOGENES ESTHER 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
24328681V GRIÑON CATALA MARIA TERESA 28,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00
50510496N GUERMAZ KERMEZLI DJAMILA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 1,50 0,00 2,30
48317276A GUIJARRO LOPEZ DAVID 0,00 1,04 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 3,54
21502282L GUTIERREZ GARCIA MARIA LUISA 0,00 3,38 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4,38
33465796Z HERNANDEZ FUENTES VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
28599469G HERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL 0,00 2,46 0,00 0,00 0,00 1,20 3,00 0,00 6,66
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11730053F HERNANDEZ RODRIGUEZ Mª PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14590246N HERNANDEZ RUIZ MARIA NIEVES 0,00 10,40 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 14,40
48559988L HERNANDEZ SANCHEZ LOURDES 0,00 11,44 0,00 0,00 2,00 1,20 3,00 0,00 17,64
22118704H HERRERO MIRA BENEDICTA 0,00 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,91
48796447S HURTADO MIRALLES ANGELA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,40 1,50 0,00 2,90
48622611J IBAÑEZ VEZA NEREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
74080783Z INSA GINER MILAGRO 0,00 2,21 0,00 0,00 0,75 0,00 1,50 0,00 4,46
24172605L JIMENEZ FERNANADEZ MARIA PALOMA 0,00 20,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,02
21648688F JOVER BERNABEU LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48538967C JUAN PASTOR ISAAC MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48363030X JUAN RUBIO BEGOÑA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21665730Y LEAL VILLANUEVA LOIDA 0,00 3,64 0,00 0,00 0,75 0,00 3,00 0,00 7,39
51253170Q LEON MANSILLA GLADYS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48351473E LIMAS RODRIGUEZ-CORDOBA ROSA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
53246715J LLAMAS SENABRE ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21635589H LLINARES MONTAVA ENRIQUE 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21492435Q LLOPEZ ANTON SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00
48532682Z LLOPIS ORTS MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,80 3,00 0,00 5,80
21687974D LLORENÇ PASQUAL GUILLEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48300190Y LLORET PICO MARIA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21630371K LOPEZ  MERIDA MARIA SACRAMENTO 0,00 8,84 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 11,34

48768722M LOPEZ CERDA SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21475492R LOPEZ MURAT SUCESO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21992268J LOPEZ ROBLEDILLO M. ANGELES 5,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,50 0,00 7,50
48373044L LOPEZ ROMERO SABINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48352475N LOPEZ VILANOVA JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48638452F LUCAS ÑIGUEZ ROQUE MARIO 0,00 1,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 3,45
22000669L MACIA MAS FRANCISCO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75
53241692G MANJON LOPEZ DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
53242621J MANJON LOPEZ ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

75234274D MAÑAS REYES ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22146837E MARCOS VILA MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48667678T MARTIN SORIANO MARIA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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74225771X MARTINEZ ANTON ROSA ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
85085087Z MARTINEZ ARCAS MARIA 0,00 1,30 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 4,80
48686941N MARTINEZ BERNABE ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22138789R MARTINEZ DOMENE EMILIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21475479B MARTINEZ GOMEZ MARIA BEGOÑA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21658025Y MARTINEZ GOZALBEZ MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48363158T MARTINEZ IBAÑEZ VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75067874Z MARTINEZ LARA ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21448761L MARTINEZ MARTIN JUAN JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21671334K MARTINEZ MARTINEZ INMACULADA 0,00 14,82 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 19,82
33485967Z MARTINEZ MARTINEZ SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
21642544G MARTINEZ MELIA MARIA LUISA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48533262L MARTINEZ ORTEGA JORDI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85302944S MARTINEZ PLAZA FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00
21656898Y MARTINEZ REIG ARANZA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
11407808S MARTINEZ RODRIGUEZ Mª MERCEDES 10,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,85
52716840N MARTINEZ RODRIGUEZ MªEMILIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48459498Q MAYANS CARRILLO ESTEFANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48463613Z MEDINA GUTIERREZ MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
48344163A MEDINA LLAMAZARES JORGE 0,70 7,93 0,00 0,00 0,75 0,80 1,50 0,00 11,68
74178020F MEDINA SIMON FRANCISCA SALUD 0,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,13
22566092X MENGOD FRESNEDA ALBERTO 0,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,63
21456996C MESEGUER SANCHEZ JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47621938R MESTRE SUBIRATS EMILIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48316669V MIRA SANCHEZ NIEVES MARIA 7,76 4,35 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 13,11
21638806S MIRO OROZCO HENAR 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 10,80
21502144L MOJENA MARTIN Mª DEL PUERTO 12,95 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,24
21666687C MOLINA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
48537073N MOLINA MONTOYA MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00

73542042W MOLINES ALBUIXECH AMPARO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,60 0,00 0,00 2,60
53241165Y MONTENEGRO BENEYTO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
71531568G MONTES BAELO JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21682384P MONTILLA  MARTINEZ CESAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
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44750843L MORA ARRIBAS BAUTISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52773419B MORALES ALHAMBRA MARIA ESTHER 0,00 4,42 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 8,42
48348188A MORENO ALVAREZ ARMANDO 28,00 0,00 0,00 13,00 1,00 0,00 0,00 0,00 42,00
48348179V MORENO IZQUIERDO JUAN CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,50 3,50

33498539M MORENO PASTOR YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21992843J MOTA SANTIAGO CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,40 0,00 0,00 2,40

22129323B MOYA SAEZ CLARA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21660265S MUÑOZ TORRES MARIA DEL CARMEN 0,00 8,71 0,00 0,00 1,00 0,40 1,50 0,00 11,61
21659030E MUÑOZ TORRES JOSE FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21668049W NADAL SEGURA GEMMA 0,00 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,58
33482397D NAJERA LOPEZ JUANA ANTONIA 0,00 1,82 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,82
21472281X NAVARRO CAMPOS MARIA INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21982181T NIÑOLES BERNABEU ASUNCION ROSA 0,00 23,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 24,51
44760304G OLIVER PIQUERAS MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48293627K ORDIÑANA  SORIANO MIRIAM 10,15 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 13,65
48348234A ORTA HERRERA SERGIO 0,00 3,12 0,00 0,00 1,00 0,40 0,00 0,00 4,52
74005569X ORTUÑO MANRIQUE ALBERTO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
48458990Z ORTUÑO RODRIGUEZ MARIA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52973818B OSUNA TENORIO GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
74238927X OULAD-SOUAHIL BOUSSEIK MOHAMED 0,00 0,65 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,65

45567303W PACHECO NAVARRO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21647056P PACUAL CASTILLO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24386294S PALMERO MARTINEZ ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
74225442A PAMIES IBARRA SERGIO 0,00 4,42 0,00 0,00 2,00 1,60 3,00 0,00 11,02
16274861S PARDO PENALVA JUAN CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 3,00 0,00 3,40
52771864C PAREDES CARAZO ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48560543E PARREÑO FERNANDEZ JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
74219365K PARRES GARCIA ROBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48600819W PASCUAL ANTOLI ANA 0,00 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 8,00
22144838R PASTOR ABELLAN MARIA BEGOÑA 0,00 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52
48366145C PASTOR JIMENEZ MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
74219170X PAZ GUARDIOLA ANDRES JOAQUIN 0,00 1,56 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 4,06
25408974T PEDRET LLORENS HECTOR 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,50 0,00 5,50



PUNTUACION DEFINITIVA- AUXILIARES DE COCINA - LISTADO ALFABETICO 9 DE 11

nº listaII_DNI II_APELLIDOS II_NOMBRE Igual Cat GV Otra cat Otra admon OPOSICIONII_PUNT_VALENCIANOII_PUNT_IDIOMAS TITULAC CAPACIDAD TOTAL

21650354V PEDROS ALCANTARA CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00
21445371X PEÑA LOPEZ JOAQUIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50590145N PERDOMO FLOREZ GLORIA INES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48674795X PEREZ AMOROS CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
52778747A PEREZ ANTON BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
21474853Y PEREZ ANTON MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21993102L PEREZ BUSTOS FRANCISCA 0,00 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,99
27531960V PEREZ GALLARDO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74505251V PEREZ LOPEZ ANTONIA 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48672047E PEREZ LUCAS DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50 5,00
21500101T PEREZ MORENO ANTONIIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
74220704A PEREZ ORTIZ SALVADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21452520Y PEREZ PICO JUAN CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52775704L PEREZ VACA MANUEL ANDRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21490055M PICO BERNABEU MANUEL VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73561979K POLO VILLANUEVA MªCRISTINA 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 12,00
33496989L POMARES PEREZ NATIVIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
22141344A PORCEL RAMAL FRANCISCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
49625315D PULIDO DISTEFANO EDUARDO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 3,00 0,00 5,00
48620190F QUIRANT MAS MARI CARMEN 0,00 2,73 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 5,23
73993126X REVERT MARTINEZ MARIA TERESA 0,00 22,75 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 27,75
21652627J RIBERA PEREZ SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21807916Y RICO  DELICADO MARIA CARMEN 3,85 0,91 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5,76
48298770N RIVERA BAYDAL JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15421257X RIVERA GARCIA MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21425369H ROBLES MARTINEZ ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52777954S ROCA SANTAMARIA ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48363704V ROCAMORA MONTOYA ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00

21979492W RODENAS MIRON AMPARO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
21462270G RODRIGUEZ BERNABEU MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
53234844X RODRIGUEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

21442373W RODRIGUEZ SANCHEZ ASUNCION 0,00 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,56
73259771X ROJANO MARZO ESPERANZA 0,00 8,06 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 12,06
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52687699N ROMERO GARCIA SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21402489T ROMERO NAVARRO FRANCISCA 0,00 5,33 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 7,83
45280599Q ROMERO ORTEGA PAOLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00
21487958R RUIZ SANVICENTE ESTEFANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20432438C SABATER CALERO SILVIA 0,00 3,51 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 8,51
48379128P SALA ALBERO EVA 0,00 9,23 0,00 0,00 4,00 2,00 1,50 0,00 16,73
48564211X SALA MIRA RAFAEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 1,50 0,00 3,30
48343404A SALA ORTIZ ELISENDA 0,00 4,29 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 8,29
48609612D SALA TORRO MATEO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

48579797W SALAS NARANJO JAIME 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
28997657Q SALINAS FERNANDEZ JOSEFA MANUELA 0,00 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 3,58
19887817Q SALVADOR PAULINO JOSE LUIS 9,10 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 13,40
21975958X SANCHEZ DOMENECH CONCEPCON 0,00 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 2,93
74002273A SANCHEZ GALVEZ CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33488731H SANCHEZ GONZALEZ  YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21992618H SANCHEZ LOPEZ ENCARNACION 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48369233A SANCHEZ MARTINEZ JORGE ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43814265R SANCHEZ PEREZ Mª ALEJANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48355377Q SANCHEZ RODRIGUEZ LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
21483445L SANCHEZ ZAPLANA ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 1,50 0,00 3,30
05661990B SANDOVAL BERTOMEU TERESA 28,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 32,00
48341550N SANTOS GARCIA LORENA 0,00 0,26 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,26
45843129N SEGURA ALBERT CARLOS JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
53628210F SENDRA SASTRE JOAN VICTOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

20155710M SENENT CAVELIER ERIC JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75
45561168P SERNA HERNANDO MARIA DEL PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
33915744J SERRANO ALCALA CONCEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 4,00

21967841N SERRANO JAEN VICENTE RAMON 0,26 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,76
21682371H SEVILLA FAUS EVENOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73549066B SOLBES BOU ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
25130145T SORIANO PERONA JOSEFA 0,00 3,38 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,38
29024968A SORIANO PERONA PEDRO ISIDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50

48290115M TECLES GASSO JORGE 0,00 16,77 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 21,77
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21977790W TEROL TORREGROSA CONCEPCION 0,00 0,78 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 1,53
21506293M TOLEDO LLORET NATALIA 1,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 4,25
22133781F TOMAS GIL MARIA GRACIA 0,00 4,42 0,00 0,00 1,00 0,80 3,00 0,00 9,22
45843715T VALDES GARCIA MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
51236818V VALENCIA MARULANDA SANDRA  CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48373333D VARGAS FERNANDEZ EVA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50

73993716W VERDU MARTINEZ ANA 0,00 0,52 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,27
48358751D VERDU PONCE DE LEON PAULINO PROSPERO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
07046692K VICHO MUÑOZ CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22528315E VIGUER SANCHO MANUEL EMILIO 13,65 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 14,40
21486179Q VILCHEZ LOPEZ FRANCISCO 28,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 1,50 0,00 42,50
48362494A VILLA FERNANDEZ ALEJANDRO 0,00 0,65 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50 5,65
48620337Q VILLA FERNANDEZ SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 1,50 0,00 3,30
21805852N VILLARROYA CUBERO ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51894580W VILLASANTE ESPIÑA LUISA 0,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,65
22129595F YAGÜE UÑACH JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
21514192S YANCI MENESES EDUARDO 14,35 0,00 0,00 13,00 1,00 0,00 1,50 0,00 29,85
21658317E ZARCO IVAÑEZ DIEGO 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50



PUNTUACION DEFINITIVA - AUXILIARES DE COCINA- LISTADO POR ORDEN DE NOTAS 1 DE  10

II_DNI II_APELLIDOS II_NOMBRE Igual Cat GV Otra cat Otra admon OPOSICIONII_PUNT_VALENCIANOII_PUNT_IDIOMAS TITULAC CAPACIDAD TOTAL

11776527K CERVIGON PARADANTA MARIA DEL PILAR 28,00 2,34 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,34
21486179Q VILCHEZ LOPEZ FRANCISCO 28,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 1,50 0,00 42,50
48348188A MORENO ALVAREZ ARMANDO 28,00 0,00 0,00 13,00 1,00 0,00 0,00 0,00 42,00
24328681V GRIÑON CATALA MARIA TERESA 28,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00
05661990B SANDOVAL BERTOMEU TERESA 28,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 32,00
21514192S YANCI MENESES EDUARDO 14,35 0,00 0,00 13,00 1,00 0,00 1,50 0,00 29,85
21475324V CASCALES MARCO MARIA DEL PILAR 0,00 28,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 28,75
21468712Y GALLAR CARRATALA MIRIAM 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00
27533800V ESCORIZA MARTINEZ SEBASTIAN 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00
73993126X REVERT MARTINEZ MARIA TERESA 0,00 22,75 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 27,75
21982181T NIÑOLES BERNABEU ASUNCION ROSA 0,00 23,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 24,51
21462897X GARCIA LOZANO Mª DEL PILAR 0,00 17,94 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 0,00 23,94
21428377J BURILLO REQUENA MARIA MAGDALENA 0,00 19,11 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 22,61

45569250V FERNANDEZ POVEDA LORETO 0,00 15,60 0,00 0,00 2,00 1,60 3,00 0,00 22,20
48321447B ANAYA ZARAGOZA VANESA 0,00 15,34 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 2,50 21,84

48290115M TECLES GASSO JORGE 0,00 16,77 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 21,77
24172605L JIMENEZ FERNANADEZ MARIA PALOMA 0,00 20,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,02
21671334K MARTINEZ MARTINEZ INMACULADA 0,00 14,82 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 19,82
53230229H FERRANDIZ MARTINEZ VIRGINIA 0,00 14,95 0,00 0,00 1,00 0,40 1,50 0,00 17,85
48559988L HERNANDEZ SANCHEZ LOURDES 0,00 11,44 0,00 0,00 2,00 1,20 3,00 0,00 17,64
21502144L MOJENA MARTIN Mª DEL PUERTO 12,95 4,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,24
48379128P SALA ALBERO EVA 0,00 9,23 0,00 0,00 4,00 2,00 1,50 0,00 16,73
22536280Y ALMAHANO DURAN MARIA DEL CARMEN 0,00 14,30 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 16,30
33488243J FLORES SANCHEZ ANA BELEN 0,00 14,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 15,54
22528315E VIGUER SANCHO MANUEL EMILIO 13,65 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 14,40
14590246N HERNANDEZ RUIZ MARIA NIEVES 0,00 10,40 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 14,40
48293627K ORDIÑANA  SORIANO MIRIAM 10,15 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 13,65
19887817Q SALVADOR PAULINO JOSE LUIS 9,10 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 13,40
22444384H FORTE SALVADOR ROSARIO 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,30
20001639B COTS TARAZONA FRANCISCO 0,00 5,07 0,00 0,00 4,00 1,20 3,00 0,00 13,27
48316669V MIRA SANCHEZ NIEVES MARIA 7,76 4,35 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 13,11
21460227P BASTAN ELIAS JOSEPA 0,00 11,70 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 12,70
45564306H FERNANDEZ POVEDA MARIA DE LA CRUZ 0,00 10,53 0,00 0,00 1,00 0,80 0,00 0,00 12,33
73259771X ROJANO MARZO ESPERANZA 0,00 8,06 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 12,06
73561979K POLO VILLANUEVA MªCRISTINA 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 12,00
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24316672Z CIFRE PEDRON MARIA JOSE 9,45 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 11,95
48344163A MEDINA LLAMAZARES JORGE 0,70 7,93 0,00 0,00 0,75 0,80 1,50 0,00 11,68
21660265S MUÑOZ TORRES MARIA DEL CARMEN 0,00 8,71 0,00 0,00 1,00 0,40 1,50 0,00 11,61
21673255X CASCANT BLANES RUBEN JOSE 8,05 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 11,55
21630371K LOPEZ  MERIDA MARIA SACRAMENTO 0,00 8,84 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 11,34
53230324K AZNAR CAMARASA ROSA MARIA 11,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20
74225442A PAMIES IBARRA SERGIO 0,00 4,42 0,00 0,00 2,00 1,60 3,00 0,00 11,02
11407808S MARTINEZ RODRIGUEZ Mª MERCEDES 10,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,85
21638806S MIRO OROZCO HENAR 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 10,80
53245901G GARCIA-ABADILLO TEBAR VICTOR JOSE 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80
21422965Y BEVIA  GUTIERREZ RAMON 0,00 5,72 0,00 0,00 0,75 0,00 3,00 0,00 9,47
22133781F TOMAS GIL MARIA GRACIA 0,00 4,42 0,00 0,00 1,00 0,80 3,00 0,00 9,22

21668049W NADAL SEGURA GEMMA 0,00 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,58
20432438C SABATER CALERO SILVIA 0,00 3,51 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 8,51
52773419B MORALES ALHAMBRA MARIA ESTHER 0,00 4,42 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 8,42
48343404A SALA ORTIZ ELISENDA 0,00 4,29 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 8,29

48600819W PASCUAL ANTOLI ANA 0,00 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 8,00
52719129R CAMBRA  MORAN ANA 0,00 2,99 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 7,99
21402489T ROMERO NAVARRO FRANCISCA 0,00 5,33 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 7,83
48458746T GONZALEZ MORALES MARIA VANESSA 0,00 6,11 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 7,61
44768816Y GIL GONZALEZ MARIA ESTHER 0,00 2,73 0,00 0,00 1,00 0,80 3,00 0,00 7,53
21992268J LOPEZ ROBLEDILLO M. ANGELES 5,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,50 0,00 7,50
21665730Y LEAL VILLANUEVA LOIDA 0,00 3,64 0,00 0,00 0,75 0,00 3,00 0,00 7,39
33479698R ALBALADEJO FERNANDEZ CARLOS ENRIQUE 0,00 3,38 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,38
25130145T SORIANO PERONA JOSEFA 0,00 3,38 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,38
48375849H DIEZ ZAMUDIO MARIA DOLORES 0,00 3,30 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 7,30
20408736P GARCIA TEJADA MARIA DOLORES 0,00 1,17 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 0,00 7,17
48371021C BAZAN ANTON MARIA ASUNCION 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 3,00 0,00 7,00
28599469G HERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL 0,00 2,46 0,00 0,00 0,00 1,20 3,00 0,00 6,66
04547429F DEL OLMO NAVARRO VICENTA 0,00 3,51 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 6,51
48623258Q CAMPOS PENALVA SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 2,50 6,50
21645505K CANTO VALLS MARIA PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 3,00 2,50 6,30
45562746E CASES RODRIGUEZ ERICA 0,00 2,21 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 6,21
20420031X GARRIDO GINER FRANCISCO 0,00 5,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 6,20
33491934R ABELA PARREÑO MANUEL 0,00 0,91 0,00 0,00 2,00 1,60 1,50 0,00 6,01
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45927925F FIGUERAS MARTINEZ ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00
07015766F GASPAR VELERO ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 0,00 6,00
48532682Z LLOPIS ORTS MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,80 3,00 0,00 5,80
21807916Y RICO  DELICADO MARIA CARMEN 3,85 0,91 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 5,76
73993240D GARCIA SOLERA MARCOS 0,00 1,69 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 5,69
48362494A VILLA FERNANDEZ ALEJANDRO 0,00 0,65 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50 5,65
21454146E GONZALEZ  FERNANDEZ FRANCISCO 4,90 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 5,65
21501698X DIAZ RUBIO Mª PILAR 0,00 1,56 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 5,56
25408974T PEDRET LLORENS HECTOR 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 1,50 0,00 5,50
74195808Q FERRANDEZ FERRANDEZ Mª ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 1,50 0,00 5,50
48620190F QUIRANT MAS MARI CARMEN 0,00 2,73 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 5,23
22001301F ALBALADEJO POMARES M. CARMEN 0,00 0,39 0,00 0,00 2,00 1,20 1,50 0,00 5,09
21656353J ESPI LLORENS MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
48366145C PASTOR JIMENEZ MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
73549066B SOLBES BOU ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
48672047E PEREZ LUCAS DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 2,50 5,00
48537073N MOLINA MONTOYA MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
21666687C MOLINA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,00 0,00 5,00
53628210F SENDRA SASTRE JOAN VICTOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00
49625315D PULIDO DISTEFANO EDUARDO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 3,00 0,00 5,00
20442940B CLIMENT PEREZ SALVADOR 0,00 0,65 0,00 0,00 2,00 0,80 1,50 0,00 4,95
85085087Z MARTINEZ ARCAS MARIA 0,00 1,30 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 4,80
48348234A ORTA HERRERA SERGIO 0,00 3,12 0,00 0,00 1,00 0,40 0,00 0,00 4,52
74080783Z INSA GINER MILAGRO 0,00 2,21 0,00 0,00 0,75 0,00 1,50 0,00 4,46
21502282L GUTIERREZ GARCIA MARIA LUISA 0,00 3,38 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4,38
33493450E FUENTES PASCUAL JOSEFA 0,00 0,26 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,26
48341550N SANTOS GARCIA LORENA 0,00 0,26 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,26
21506293M TOLEDO LLORET NATALIA 1,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 4,25
21671117B GARCIA SOLERA ANA BELEN 0,00 2,21 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4,21
74241202P CAMPELLO MARTINEZ LAURA 0,00 1,69 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 4,19
74219170X PAZ GUARDIOLA ANDRES JOAQUIN 0,00 1,56 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 4,06
74367070C GOMIS TORRES MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
33915744J SERRANO ALCALA CONCEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 4,00
33496989L POMARES PEREZ NATIVIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
45561168P SERNA HERNANDO MARIA DEL PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
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48670438T GARRIDO MORA CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
33485967Z MARTINEZ MARTINEZ SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00

21979492W RODENAS MIRON AMPARO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
48355377Q SANCHEZ RODRIGUEZ LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
53244760J CASTEDO DIAZ SELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00

48534985V CERNEÑO NUÑEZ JUAN MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
52778747A PEREZ ANTON BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
74243140Z BAZAN ANTON MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
52778304C GRIMALDOS BASCUÑANA GREGORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
48363704V ROCAMORA MONTOYA ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
74183136V CASCALES MURCIA VIRTUDES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
74366820T BOTELLA TEROL RAMON ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
53241692G MANJON LOPEZ DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 4,00
48480517J CARMONA RUIZ JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 2,50 4,00

51894580W VILLASANTE ESPIÑA LUISA 0,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,65
28997657Q SALINAS FERNANDEZ JOSEFA MANUELA 0,00 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 3,58
48317276A GUIJARRO LOPEZ DAVID 0,00 1,04 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 3,54
21664867V FERRER GRIÑAN ROSARIO 0,00 3,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,51
48373333D VARGAS FERNANDEZ EVA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
48413230R AVENDAÑO TOMAS JACOBO 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
48348179V MORENO IZQUIERDO JUAN CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,50 3,50
33488858F GARCIA PEREZ MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
21653135S ANDRES BLASCO ADORACION REYES 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
29024968A SORIANO PERONA PEDRO ISIDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
21658317E ZARCO IVAÑEZ DIEGO 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 1,50 0,00 3,50
48638452F LUCAS ÑIGUEZ ROQUE MARIO 0,00 1,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 3,45
16274861S PARDO PENALVA JUAN CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 3,00 0,00 3,40
33480121X DURANTE LEON ARANZAZU 0,00 1,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 3,33
48564211X SALA MIRA RAFAEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 1,50 0,00 3,30
48620337Q VILLA FERNANDEZ SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 1,50 0,00 3,30
21483445L SANCHEZ ZAPLANA ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 1,50 0,00 3,30
74181315J CANOVAS ROCA JOSE FULEGENCIO 0,00 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 3,19

33484582D ARSENI LOZOYA SONIA 0,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,40 1,50 0,00 3,03
74005569X ORTUÑO MANRIQUE ALBERTO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
48458179P CANALES MATEO RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
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52675441J ALEGRE GOMEZ MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00

53146469R FERNANDEZ GARCIA PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
26221720H BAUSAN AVI MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
74189454X CANOVAS ROCA MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
85087764T GIMENO BELLVER LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00

21431724W GARCIA MARTI ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
52973818B OSUNA TENORIO GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
21650354V PEDROS ALCANTARA CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00 3,00
16598096P CORCHON MELENDO PEDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
48463613Z MEDINA GUTIERREZ MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00
21993102L PEREZ BUSTOS FRANCISCA 0,00 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,99
21975958X SANCHEZ DOMENECH CONCEPCON 0,00 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 2,93
48796447S HURTADO MIRALLES ANGELA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,40 1,50 0,00 2,90
33482397D NAJERA LOPEZ JUANA ANTONIA 0,00 1,82 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,82
21967841N SERRANO JAEN VICENTE RAMON 0,26 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,76
22566092X MENGOD FRESNEDA ALBERTO 0,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,63

73542042W MOLINES ALBUIXECH AMPARO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,60 0,00 0,00 2,60
21425676A FOLLANA ASIN PEDRO 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60
52785724B COSTA MIRALLES ROSA ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48560543E PARREÑO FERNANDEZ JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
52771864C PAREDES CARAZO ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48535956E GINES PORTERO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
45843129N SEGURA ALBERT CARLOS JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
45843715T VALDES GARCIA MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
21688923S COLOMA REIG MOISES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48359117F ALKASSEM ALDAOUD DIB 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
74225771X MARTINEZ ANTON ROSA ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48315727H BROTONS BOIX NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48459498Q MAYANS CARRILLO ESTEFANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
20432483L BELDA LOPEZ VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48363687T GONZALEZ GONZALEZ SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
52777954S ROCA SANTAMARIA ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
21642544G MARTINEZ MELIA MARIA LUISA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50

48579797W SALAS NARANJO JAIME 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
21648688F JOVER BERNABEU LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
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21666588J AYUSO LLANA ANA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
53232697W GARCIA SANCHEZ CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
24386294S PALMERO MARTINEZ ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
48620140A ARCACIA RIPOLL BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
53240712J DIAZ CASTAÑO RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
74193668S GOMEZ CANDELA MARIA CLARA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
33481062P CARRILLO SALGADO MANUELA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
22129595F YAGÜE UÑACH JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,50 0,00 2,50
21467681X AMOROS MARTINEZ ENCARNACION 0,00 1,69 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 2,44
21992843J MOTA SANTIAGO CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,40 0,00 0,00 2,40
22001301F ALBADALEJO POMARES MARIA CARMEN 0,00 0,39 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,39
50510496N GUERMAZ KERMEZLI DJAMILA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 1,50 0,00 2,30
05159904S GOMEZ VILA Mª ROSARIO 0,00 1,30 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,30
29011501Z DE MANUEL ESPINOSA MARIA AUXILIADORA 0,00 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 2,28
21487803F GARCIA MAS MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,50 0,00 2,25
21506000B AMORES ESCAMEZ MARIA AUXILIADORA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,50 0,00 2,25
48364330E CARAYOL MARTINEZ ANGELA 0,00 0,78 0,00 0,00 1,00 0,40 0,00 0,00 2,18
45280599Q ROMERO ORTEGA PAOLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00
21492435Q LLOPEZ ANTON SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00
21664048A FRANCES GISBERT LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00
74362629H CANDELA POMARES ASUN CION 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00
21495352N CUADROS CHARCOS MARIA REYES 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,80 0,00 0,00 1,80
21448386N GONZALEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,76
21443999H ARREDONDO MARTINEZ JUAN FRANCISCO 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,76

28758009M ARREBOLA CONTRERAS CONCEPCION 0,00 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,76
74238927X OULAD-SOUAHIL BOUSSEIK MOHAMED 0,00 0,65 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,65

21442373W RODRIGUEZ SANCHEZ ASUNCION 0,00 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,56
21977790W TEROL TORREGROSA CONCEPCION 0,00 0,78 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 1,53
21462270G RODRIGUEZ BERNABEU MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
71531568G MONTES BAELO JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
74245779P ARRAEZ GUTIERREZ JUAN IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
50590145N PERDOMO FLOREZ GLORIA INES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
17442729N GALLEGO LARRIBA AZUCENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
22141344A PORCEL RAMAL FRANCISCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21687974D LLORENÇ PASQUAL GUILLEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
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21652627J RIBERA PEREZ SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
44760304G OLIVER PIQUERAS MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
53241165Y MONTENEGRO BENEYTO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21500101T PEREZ MORENO ANTONIIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48538967C JUAN PASTOR ISAAC MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21512402L CERDA BAS MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48364219A FOLCH OLIVA BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48674795X PEREZ AMOROS CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
16280222V GIL MORENO MARIA SOLEDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21475479B MARTINEZ GOMEZ MARIA BEGOÑA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
29009910X GONZALEZ MORALES MARGARITA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48609612D SALA TORRO MATEO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

74377379W BOTELLA GARCIA ANDRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
22103840N GARCIA SOLER FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48351473E LIMAS RODRIGUEZ-CORDOBA ROSA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
48622611J IBAÑEZ VEZA NEREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
53242621J MANJON LOPEZ ALVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

33488731H SANCHEZ GONZALEZ  YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21502837E CUADRADRO MUÑOZ DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
33465796Z HERNANDEZ FUENTES VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
21658025Y MARTINEZ GOZALBEZ MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50
74394446A BLASCO DURANTE JOSUNE 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,40 0,00 0,00 1,40

73993716W VERDU MARTINEZ ANA 0,00 0,52 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,27
18935373W CARACENA TORRALBA LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 1,20
73998696Z BALLESTA  GOMEZ ALFONSO 0,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,13
74178020F MEDINA SIMON FRANCISCA SALUD 0,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,13

48623155M DE LA ENCARNACION MARTINEZ EMILIO 0,00 1,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04
48300190Y LLORET PICO MARIA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48358751D VERDU PONCE DE LEON PAULINO PROSPERO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48363030X JUAN RUBIO BEGOÑA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21682384P MONTILLA  MARTINEZ CESAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
74505251V PEREZ LOPEZ ANTONIA 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21504563T GARCIA CUENCA EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
52716840N MARTINEZ RODRIGUEZ MªEMILIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

52713564W GARCIA TEJADA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
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85302944S MARTINEZ PLAZA FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00
47621938R MESTRE SUBIRATS EMILIO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48691871C GALVEZ MORENO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48352475N LOPEZ VILANOVA JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
74220704A PEREZ ORTIZ SALVADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21992618H SANCHEZ LOPEZ ENCARNACION 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
15421257X RIVERA GARCIA MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48532818N CHORDA APARISI GABRIELA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21656898Y MARTINEZ REIG ARANZA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
21635589H LLINARES MONTAVA ENRIQUE 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
07046692K VICHO MUÑOZ CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
53234844X RODRIGUEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48363688R GONZALEZ GONZALEZ EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
46057311H ALMENA GONZALEZ ENCARNACION 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
48534413C GRIMALDOS BASCUÑANA DIOGENES ESTHER 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
74242455L GOMEZ GOMEZ GUIOMAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
33496658X CANDELA POMARES Mª DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00
22118704H HERRERO MIRA BENEDICTA 0,00 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,91
21480746B GARCIA DIAZ RAMON 0,00 0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78

20155710M SENENT CAVELIER ERIC JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75
22000669L MACIA MAS FRANCISCO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75
33482464F GARCIA TAFALLA E. ALMUDENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75
53232273S CABEZAS MARTINEZ ROSA MARIA 0,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65
48646042F ARANGO BUITRAGO MARIA CRISTINA 0,00 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65
22144838R PASTOR ABELLAN MARIA BEGOÑA 0,00 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52
44759218E BERNABE MARTINEZ MARIA DE LOS REMEDIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40
54204273N FERNANDEZ KRYUKOV LUCAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40
44759948Q DIAZ VERGARA Mª SALUD 0,00 0,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,39
52775704L PEREZ VACA MANUEL ANDRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52687699N ROMERO GARCIA SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21682371H SEVILLA FAUS EVENOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21805852N VILLARROYA CUBERO ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21448761L MARTINEZ MARTIN JUAN JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48298770N RIVERA BAYDAL JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29005495B DONATE PERALES JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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21477454P AULLO MARTINEZ JOSE FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46088055B CARRASCO LATORRE FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48778356W CLAURE MANCHON YASODA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53246715J LLAMAS SENABRE ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21425369H ROBLES MARTINEZ ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51253170Q LEON MANSILLA GLADYS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45562745K CASES VEGARA MARCOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74169402Z CASES VEGARA CAYETANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48686941N MARTINEZ BERNABE ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51386042V DE PAZ REGIDOR JUAN JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51236818V VALENCIA MARULANDA SANDRA  CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21475204N DE GRACIA LOPEZ ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X6890644M ENE MARIA MAGDALENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47063927Q BERNABEU CANO JOSE LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21393929L CORDOBA SERRANO FELIPE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45567303W PACHECO NAVARRO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44378050X BARCHIN JIMENEZ FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75234274D MAÑAS REYES ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21445371X PEÑA LOPEZ JOAQUIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21472281X NAVARRO CAMPOS MARIA INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21647056P PACUAL CASTILLO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74002273A SANCHEZ GALVEZ CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48533262L MARTINEZ ORTEGA JORDI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28999862J AGUILAR VERA MARIA CONCEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74219365K PARRES GARCIA ROBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33498539M MORENO PASTOR YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48768722M LOPEZ CERDA SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21659030E MUÑOZ TORRES JOSE FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21490055M PICO BERNABEU MANUEL VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21487958R RUIZ SANVICENTE ESTEFANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48667070J CARRASCO AYELA FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73995286P GARCIA ARTEAGA MARIA BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21456996C MESEGUER SANCHEZ JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48372574D ALCARAZ GONZALEZ MARIA JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33497578X ESCALANTE MARTIN PEDRO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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21474853Y PEREZ ANTON MARIA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44750843L MORA ARRIBAS BAUTISTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48667678T MARTIN SORIANO MARIA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53237059V GRANADOS RICO SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48668126B GARCIA PASTOR FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21445202W CHARCO SOTOS MARIA CONCEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21637584N GARCIA SALA ANA I. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48373044L LOPEZ ROMERO SABINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29073344X CARPENA  PUCHE IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22477071E CARPENA GARCIA JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48363158T MARTINEZ IBAÑEZ VANESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21431746R BURGOS GARCIA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21452520Y PEREZ PICO JUAN CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21968407A BOTELLA CUBI RAMON ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33497263V CANO MONTESINOS MARI CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21475492R LOPEZ MURAT SUCESO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51466329B GIMENEZ JIMENEZ MARIA ANGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21650805P FRANCES GONZALEZ ELENA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22129323B MOYA SAEZ CLARA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27531960V PEREZ GALLARDO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48458990Z ORTUÑO RODRIGUEZ MARIA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48369233A SANCHEZ MARTINEZ JORGE ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12749778G ARENA GARCIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21668300T DONOSO AGULLO LUCIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22138789R MARTINEZ DOMENE EMILIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22146837E MARCOS VILA MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75067874Z MARTINEZ LARA ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48348163R CONESA PAYA GUZMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74190162M FORTUNA GOMEZ CONCEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11730053F HERNANDEZ RODRIGUEZ Mª PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43814265R SANCHEZ PEREZ Mª ALEJANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75819287V FERNANDEZ ABAD MONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21450007T GARCIA COLLADO MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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121999378Q ABELLAN IGLESIAS MARIA ELISA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

2Y4860665C ABRASOKINA IRINA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

352763832S AGUADO PERELLO MARIA ISABEL NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

448358422W ALEXANDRA PEREZ SEVILLA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

522136299H AMAT IBAÑEZ EVA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

621489619Y ANA Mª DIAZ VIELBA SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

7 #### BASTIDA CIORDIA RAQUEL NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

848359153C BOCALDI SEQUEIRA MARIA INES Excluido provisionalmente por permanecer en activo

948559207C CACERES PACHECO PLACIDO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

1021644447K CAMARASA COTS Mª JOSE NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

1121461083J CANALS MEDINA ELVIRA ENRRIQUETA Excluido provisionalmente por permanecer en activo

1252772977Y CANO CABANES Mª VIRTUDES NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

1321985438Z CARCELES HERNANDEZ ENCARNACION NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

1474378777C CARPIO PAREJO HECTOR MANUEL NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

1521444946E CASCALES MARCO EUGENIA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

1621472843C CASTILLO CARBONELL JOSE MANUEL NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

1774218485S CHICO MATAIX JOSEFA DEL PILAR Excluido provisionalmente por permanecer en activo

1820235917B CHOVA CASTELLO MANUEL NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

1974003769G CORDOBA BALLESTER PEDRO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

2021631450L CORDOBES   CUENCA SALUD Excluido provisionalmente por permanecer en activo

2134817567Y DIAZ FRANCO MARIA ISABEL NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

2221453782A DOLS MARTINEZ ERNESTINA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

2321633016K ESCOBAR EXPOSITO ROSALIA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

2421480835P FAUS LOPEZ SANTIAGO Excluido provisionalmente por permanecer en activo

2518108690P FERNANDEZ MORENO ROSA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

2674228160F GARCIA BAILEN JESUS NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

2720088206Y GARCIA BURGUERA DAVID NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

2805164970K GARCIA GOMEZ CONSUELO Excluido provisionalmente por permanecer en activo

2905130397V GARCIA TEBAR MARIA LUISA CORTES NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

3030587305L GOMEZ CALVO LUIS FGRANCISCO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

3152763164Z GONZALEZ MARTINEZ NOEMI NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

MOTIVO DE EXCLUSION
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3209000446V GUTIERREZ PEÑA YOLANDA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

3322119523D HERRERA AGUADO Mª ADELINA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

3408963944Q ILLANA SANCHEZ MARGARITA Excluido provisionalmente por permanecer en activo

3521994030G LAINEZ JORQUERA OFELIA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

3648558662Q LINARES BASTIDA LAURA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

3721681237B LINARES JAVALOYES SAUL Excluido provisionalmente por permanecer en activo

3808819091V LINDE MEDEL FRANCISCO ANGEL Excluido provisionalmente por permanecer en activo

3921399467Z LLORENS LIZON FRANCISCA Excluido provisionalmente por permanecer en activo

4048646042F MARIA CRISTINA ARANGO BUITRAGO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

4175067874Z MARTINEZ  LARA ANTONIO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

4219001058E MARTINEZ GUZMAN ANTONIO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

4321425532C MARTINEZ MILAN Mª DE LOS ANGELES Excluido provisionalmente por permanecer en activo

4448295221M MARTINEZ PRIETO ROBERTO NO CONSTA SOLICITUD EN REGISTRO DE ENTRADA

4548788445V MIRA PENALVA INES NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

4621680042N MONTAVA BELDA ROSARIO Excluido provisionalmente por permanecer en activo

4729014192Z MONTERO FABREGAT MARIA DEL PILAR NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

4822002661X MORALES NAVARRO MARIA ROSARIO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

4948460496W MORENO RIQUELME JOSEFINA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

5021471294N MUÑOZ IVANJSIC SONIA Excluido provisionalmente por permanecer en activo

5121978739P MUÑOZ MENARGUEZ FRANCISCO JOSE Excluido provisionalmente por permanecer en activo

5221670878W NADAL SEGURA CRISTINA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

5348578378D NAGORE BUCHAILLOT MARIA LELIS NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

5448536983Z NAVARRO AGUARON JOSE MANUEL NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

5521469796D NAVASCUES BERNABEU MARIA ANGELES Excluido provisionalmente por permanecer en activo

5653245502L NURIA GANDIA PASTOR SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

5721676321V OSUNA GADEA SERGIO Excluido provisionalmente por permanecer en activo

5848560542K PARREÑO FERNANDEZ MIGUEL JAIME NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

5921503480K PARREÑO ORTIZ MARIA DEL PILAR NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

6048564731R PATERNA DIEGO DAVID NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

6121654677Q PEIDRO JORDA ELVIRA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

6221686866M RAMIREZ GOMEZ EUGENIO Excluido provisionalmente por permanecer en activo

6321446626T RAMON JUEZ ANA MARIA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA
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6421430825T RIOS ALCALA ARSENIO Excluido provisionalmente por permanecer en activo

6521989831Z RODENAS PEREZ MARI CARMEN NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

6652766282G RODRIGUEZ ALMANSA LOURDES NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

6721683143P RODRIGUEZ SANCHEZ RUBEN NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

6821415139T RUIZ ESTEBAN BEATRIZ NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

6979100056C RUIZ SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

7029046486Q RUIZ-GRANADOS ALVAREZ-OSSORIOANTONIO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

7121482071W SAIZ CREMADES ANTONIO DOMINGO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

7216272190N SALGADO HERNANDEZ SARA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

7321476414A SANCHEZ ALFARO VICENTE Excluido provisionalmente por permanecer en activo

7474221623W SANCHEZ ARMERO ROCIO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

7574181605G SANSANO ESCUDERO PILAR NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

7629003739A SARABIA MARTINEZ MERCEDES Excluido provisionalmente por permanecer en activo

7721645893H SERRA SANTIAGO NATALIA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

7853235292K TORRES GUTIERREZ ROCIO NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

7929004349S TRIGUEROS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

8052644698K VALENTIN GARCIA MARIA FERNANDA NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

8174218736J VAZQUEZ RUIZ JUDITH Excluido provisionalmente por permanecer en activo

8221456553Z VICTORIA MINGUEZ ANA MARIA Excluido provisionalmente por permanecer en activo



CONVOCATORIA PRUEBA PRACTICA SELECTIVA AUXILIARES DE COCINA 1 DE  3

II_APELLIDOS II_NOMBRE FECHA HORA LUGAR DE CELEBRACION
ABELA PARREÑO MANUEL 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ALBALADEJO FERNANDEZ CARLOS ENRIQUE 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ALBALADEJO POMARES M. CARMEN 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ALMAHANO DURAN MARIA DEL CARMEN 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ANAYA ZARAGOZA VANESA 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ANDRES BLASCO ADORACION REYES 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ARSENI LOZOYA SONIA 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
AVENDAÑO TOMAS JACOBO 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
AZNAR CAMARASA ROSA MARIA 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
BASTAN ELIAS JOSEPA 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
BAZAN ANTON MARIA ASUNCION 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
BAZAN ANTON MIRIAM 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
BEVIA  GUTIERREZ RAMON 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
BOTELLA TEROL RAMON ANTONIO 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
BURILLO REQUENA MARIA MAGDALENA 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CAMBRA  MORAN ANA 20/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal

CAMPELLO MARTINEZ LAURA 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CAMPOS PENALVA SANTIAGO 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CANOVAS ROCA JOSE FULEGENCIO 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CANTO VALLS MARIA PAZ 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CARMONA RUIZ JORGE 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CASCALES MARCO MARIA DEL PILAR 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CASCALES MURCIA VIRTUDES 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CASCANT BLANES RUBEN JOSE 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CASES RODRIGUEZ ERICA 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CASTEDO DIAZ SELENA 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CERNEÑO NUÑEZ JUAN MIGUEL 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CERVIGON PARADANTA MARIA DEL PILAR 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CIFRE PEDRON MARIA JOSE 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
CLIMENT PEREZ SALVADOR 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
COTS TARAZONA FRANCISCO 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
DEL OLMO NAVARRO VICENTA 20/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal

DIAZ RUBIO Mª PILAR 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
DIEZ ZAMUDIO MARIA DOLORES 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
DURANTE LEON ARANZAZU 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ESCORIZA MARTINEZ SEBASTIAN 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ESPI LLORENS MARIA JOSE 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FERNANDEZ POVEDA LORETO 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FERNANDEZ POVEDA MARIA DE LA CRUZ 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FERRANDEZ FERRANDEZ Mª ISABEL 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FERRANDIZ MARTINEZ VIRGINIA 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FERRER GRIÑAN ROSARIO 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FIGUERAS MARTINEZ ANTONIO 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FLORES SANCHEZ ANA BELEN 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FORTE SALVADOR ROSARIO 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
FUENTES PASCUAL JOSEFA 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GALLAR CARRATALA MIRIAM 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GARCIA LOZANO Mª DEL PILAR 20/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal

GARCIA PEREZ MARIA DEL MAR 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GARCIA SOLERA MARCOS 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GARCIA SOLERA ANA BELEN 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GARCIA TEJADA MARIA DOLORES 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GARCIA-ABADILLO TEBAR VICTOR JOSE 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GARRIDO GINER FRANCISCO 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GARRIDO MORA CARLOS 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GASPAR VELERO ISABEL 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GIL GONZALEZ MARIA ESTHER 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GOMIS TORRES MARIA 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GONZALEZ  FERNANDEZ FRANCISCO 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
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GONZALEZ MORALES MARIA VANESSA 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GRIMALDOS BASCUÑANA GREGORIA 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GRIÑON CATALA MARIA TERESA 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GUIJARRO LOPEZ DAVID 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
GUTIERREZ GARCIA MARIA LUISA 22/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal

HERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
HERNANDEZ RUIZ MARIA NIEVES 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
HERNANDEZ SANCHEZ LOURDES 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
INSA GINER MILAGRO 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
JIMENEZ FERNANADEZ MARIA PALOMA 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
LEAL VILLANUEVA LOIDA 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
LLOPIS ORTS MARIA JOSE 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
LOPEZ  MERIDA MARIA SACRAMENTO 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
LOPEZ ROBLEDILLO M. ANGELES 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
LUCAS ÑIGUEZ ROQUE MARIO 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MANJON LOPEZ DAVID 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MARTINEZ ARCAS MARIA 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MARTINEZ MARTINEZ INMACULADA 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MARTINEZ MARTINEZ SERGIO 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MARTINEZ RODRIGUEZ Mª MERCEDES 22/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal

MEDINA LLAMAZARES JORGE 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MIRA SANCHEZ NIEVES MARIA 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MIRO OROZCO HENAR 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MOJENA MARTIN Mª DEL PUERTO 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MOLINA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MOLINA MONTOYA MERCEDES 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MORALES ALHAMBRA MARIA ESTHER 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MORENO ALVAREZ ARMANDO 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MORENO IZQUIERDO JUAN CARLOS 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
MUÑOZ TORRES MARIA DEL CARMEN 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
NADAL SEGURA GEMMA 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
NIÑOLES BERNABEU ASUNCION ROSA 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ORDIÑANA  SORIANO MIRIAM 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ORTA HERRERA SERGIO 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
PAMIES IBARRA SERGIO 22/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal

PARDO PENALVA JUAN CARLOS 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
PASCUAL ANTOLI ANA 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
PASTOR JIMENEZ MARIA DOLORES 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
PAZ GUARDIOLA ANDRES JOAQUIN 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
PEDRET LLORENS HECTOR 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
PEREZ ANTON BEATRIZ 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
PEREZ LUCAS DANIEL 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
POLO VILLANUEVA MªCRISTINA 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
POMARES PEREZ NATIVIDAD 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
PULIDO DISTEFANO EDUARDO MANUEL 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
QUIRANT MAS MARI CARMEN 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
REVERT MARTINEZ MARIA TERESA 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
RICO  DELICADO MARIA CARMEN 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ROCAMORA MONTOYA ALEJANDRO 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal
RODENAS MIRON AMPARO 27/02/2018 9:00 CdT de Alicante Monte Tossal

ROJANO MARZO ESPERANZA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ROMERO NAVARRO FRANCISCA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SABATER CALERO SILVIA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SALA ALBERO EVA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SALA MIRA RAFAEL 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SALA ORTIZ ELISENDA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SALINAS FERNANDEZ JOSEFA MANUELA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SALVADOR PAULINO JOSE LUIS 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SANCHEZ RODRIGUEZ LAURA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SANCHEZ ZAPLANA ALICIA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
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SANDOVAL BERTOMEU TERESA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SANTOS GARCIA LORENA 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SENDRA SASTRE JOAN VICTOR 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SERNA HERNANDO MARIA DEL PILAR 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SERRANO ALCALA CONCEPCION 27/02/2018 11:00 CdT de Alicante Monte Tossal

SOLBES BOU ELENA 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SORIANO PERONA JOSEFA 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
SORIANO PERONA PEDRO ISIDRO 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
TECLES GASSO JORGE 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
TOLEDO LLORET NATALIA 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
TOMAS GIL MARIA GRACIA 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
VARGAS FERNANDEZ EVA MARIA 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
VIGUER SANCHO MANUEL EMILIO 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
VILCHEZ LOPEZ FRANCISCO 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
VILLA FERNANDEZ ALEJANDRO 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
VILLA FERNANDEZ SERGIO 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
VILLASANTE ESPIÑA LUISA 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
YANCI MENESES EDUARDO 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal
ZARCO IVAÑEZ DIEGO 27/02/2018 13:00 CdT de Alicante Monte Tossal


